
 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 stycznia 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2019 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  132 054 133,19 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 382 754,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 671 379,19 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  138 054 133,19 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  122 194 415,96 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  15 859 717,23 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 5/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (0,00 zł) 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi (-20 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 20 000,00 zł) 

 z tytułu zakupu usług pozostałych. 

Rozdział 90013  – Schroniska dla zwierząt (+5 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+5 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na odbiór i utylizację zwłok zwierzęcych z terenu Miasta Mława. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+15 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+ 15 000,00 zł)  

z przeznaczeniem  opłaty za umieszczenie urządzenia infrastruktury technicznej – 

kolektor sanitarny i sieć wodociągową w ulicy Płockiej. 


